
«Утверждаю»                                                                                   

Председатель Федерации                                                                 

футбола г. Бронницы                                                                         

Шитиков С.Н.__________                                                               

«____»______________2018г.  

 

 

Календарь игр 

 первенства города Бронницы 

по мини-футболу среди команд КФК 

 с 27.01. по 29.04.2018г. 

    Команды-участницы: 

 
1. «Фортуна»                                                 8. «Борец»                                                         

2. «Терем»                                                     9. «Легион-2»      

3. «Легион-1»                                               10. «Торпедо» Рылеево       

4. «Градус»                                                   11. «Рубин» Ульянино 

5. «Грандмастер»                                         12.  АДК 

6. «Заворово»                                               13. «Инновент» 

7. «Авангард»                                                

                                         
Дата Время Команда Счёт  Судьи 

   

1 тур 

Сб. 

27.01.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Терем – Заворово 

Авангард – Рубин 

АДК – Борец 

Легион-2 – Градус 

Грандмастер – Торпедо Рылеево 

Инновент – Легион-1 

Фортуна - выходной 

14:2 

0:3 

11:7 

6:18 

2:6 

5:11 

Сапёров А.Н. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

Окуньков Н. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

 

2 тур 

ВС. 

04.02.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Заворово – Фортуна 

Терем – Рубин 

Авангард – Борец 

АДК – Торпедо Рылеево 

Легион-2 – Легион-1 

Грандмастер – Инновент 

Градус - выходной 

5:13 

11:5 

5:8 

4:10 

6:12 

6:11 

Власенко О.В. 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Соляков А. 

Окуньков Н. 

Сапёров А.Н. 

 

3 тур 

ВС. 

11.02.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Рубин – Борец 

Терем – Фортуна 

Заворово – Градус 

Авангард – Торпедо Рылеево 

АДК – Инновент 

Легион-2 – Грандмастер 

Легион-1 - выходной 

10:3 

14:2 

1:15 

2:7 

13:9 

8:10 

Сапёров А.Н. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

Власенко О.В. 

Егоров С.А. 

Шитиков С.Н. 

 

4 тур 

ВС. 

18.02.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Терем – Борец 

Фортуна – Градус 

Рубин – Торпедо Рылеево 

Заворово – Легион-1 

Авангард – Инновент 

АДК – Легион-2 

Грандмастер-выходной 

 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

Егоров С.А. 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 



 

5 тур 

ВС. 

25.02.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Градус – Легион-1 

Терем – Торпедо Рылеево 

Борец – Инновент 

Фортуна – Грандмастер 

Рубин – Легион-2 

Заворово – АДК 

Авангард – выходной 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Окуньков Н. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

 

6 тур 

ВС. 

04.03.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Рубин – Инновент 

Градус – Терем 

Борец – Торпедо Рылеево 

Фортуна – Легион-1 

Заворово – Грандмастер 

Авангард – Легион-2 

АДК - выходной 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Окуньков Н. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

 

7 тур 

ВС. 

11.03.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Торпедо Рылеево – Инновент 

Градус – Грандмастер 

Легион-1 – Терем 

Борец – Легион-2 

Фортуна – АДК 

Заворово – Авангард 

Рубин - выходной 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

Сапёров А.Н. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

Егоров С.А. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

 

8 тур 

ВС. 

18.03.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Терем – Инновент 

Легион-1 – Грандмастер 

Торпедо Рылеево – Легион-2 

Градус – АДК 

Фортуна – Авангард 

Рубин – Заворово 

Борец - выходной 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

Сапёров А.Н. 

Шитиков С.Н. 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Егоров С.А. 

Власенко О.В. 

 

9 тур 

ВС. 

25.03.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Легион-1 – АДК 

Инновент – Легион-2 

Грандмастер - Терем 

Градус - Авангард 

Борец - Заворово 

Фортуна - Рубин 

Торпедо Рылеево - выходной 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

Власенко О.В. 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Сапёров А.Н. 

Соляков А. 

Власенко О.В. 

 

10 тур 

ВС. 

01.04.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Терем – Легион-2 

Грандмастер – АДК 

Легион-1 – Авангард 

Торпедо Рылеево – Заворово 

Градус – Рубин 

Борец – Фортуна 

Инновент - выходной 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Сапёров А.Н. 

Егоров С.А. 

 

11 тур 

ВС. 

08.04.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

АДК – Терем 

Грандмастер – Авангард 

Инновент – Заворово 

Легион-1 – Рубин 

Торпедо Рылеево – Фортуна 

Градус – Борец 

Легион-2 - выходной 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 



 

12 тур 

ВС. 

15.04.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

АДК – Авангард 

Легион-2 – Заворово 

Грандмастер – Рубин 

Инновент – Фортуна 

Легион-1 – Борец 

Торпедо Рылеево – Градус 

Терем - выходной 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

Сапёров А.Н. 

Соляков А. 

Сапёров А.Н. 

Сапёров А.Н. 

Власенко О.В. 

Власенко О.В. 

 

13 тур 

ВС. 

22.04.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

Терем – Авангард 

АДК – Рубин 

Легион-2 – Фортуна 

Грандмастер – Борец 

Инновент – Градус 

Легион-1 – Торпедо Рылеево 

Заворово - выходной 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

Власенко О.В. 

Соляков А. 

Власенко О.В. 

Сапёров А.Н. 

Сапёров А.Н. 

Егоров С.А. 

 

 

ВС. 

29.04.18. 

10-00 

11-00 

12-00 

13-00 

14-00 

15-00 

 

 

 

 

Резервный день 

  

 

 

 
Главный судья - /Власенко О.В./ 


